Администрация Борисоглебского
городского округа
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.03.2019 №  873
      г. Борисоглебск

О        внесении        изменений         в постановление            администрации
Борисоглебского городского округа Воронежской области от 06.04.2016 №998 «Об утверждении административного  регламента администрации  Борисоглебского городского округа Воронежской области по предоставлению  муниципальной услуги  «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с выводом из эксплуатации информационной системы «Портал государственных и муниципальных услуг Воронежской области» и переносом её функционала в информационную систему «Портал Воронежской области в сети Интернет» с 01.04.2019,  администрация     Борисоглебского    городского    округа    Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков», утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа  Воронежской области от 06.04.2016 №998, следующие изменения:
по тексту административного регламента слова «Портал государственных и муниципальных услуг Воронежской области» заменить словами «Портал Воронежской области в сети Интернет», слова «pgu.govvrn.ru» заменить словами «govvrn.ru».
         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области»  и размещению на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации							        А.В.Морозов
image1.png